РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
LII  ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 04 июля 2019 г.	                                                                                        № 52/ 372-6
г.Лахденпохья

О назначении конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение
должности Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района

В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить следующих членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Лахденпохского муниципального района:
1)Тимину Г.И.- Главу Лахденпхского муниципального района, Председателя Совета Лахденпохского муниципального района;
2)Казымова Р.М.- депутата Совета Лахденпохского муниципального образования;
3)Захарова Р.С.- депутата Совета Лахденпохского муниципального образования

     2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального районаwww.Lahden-mr.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава
Лахденпохскоо муниципального района                                                           Г.И.Тимина